
UCHWAŁA NR XXII/144/2016
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, ze zm.) i art. 15 ust. 1,  art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 716, ze zm.), Rada Gminy w Nowej Suchej 
uchwala co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała:

1) wprowadza opłatę targową,

2) określa wysokość stawek opłaty targowej,

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Nowa Sucha.

§ 3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie gminy Nowa Sucha w 
następujących wysokościach:

1) od sprzedaży jednej sztuki zwierzęcia gospodarskiego ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w 
zależności od rodzaju zwierzęcia w następujących wysokościach:

a) koń  - 25,00 zł,

b) źrebię  - 15,00 zł,

c) kuc  - 10,00 zł,

d) krowa, jałówka  - 15,00 zł,

e) cielak  - 10,00 zł,

f) tucznik  - 10,00 zł,

g) prosię  -  3,00 zł,

h) owca, koza  - 10,00 zł

2) od sprzedaży z naręcza – kosza ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 2,00 zł,

3) od sprzedaży artykułów spożywczych w handlu obwoźnym ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w 
wysokości – 30,00 zł,

4) od sprzedaży płodów rolnych z pojazdów o ładowności:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 10544



a) do 1 tony (włącznie), ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 10,00 zł,

b) powyżej 1 tony do 6 ton (włącznie), ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 20,00 zł,

c) powyżej 6 ton, ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 30,00 zł,

5) od sprzedaży pozostałych artykułów i materiałów poza wymienionymi w pkt 3 i 4 z pojazdów o 
ładowności:

a) do 1 tony (włącznie), ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 20,00 zł,

b) powyżej 1 tony do 6 ton (włącznie), ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 30,00 zł,

c) powyżej 6 ton, ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 40,00 zł,

6) od sprzedaży innych towarów ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 2 zł od każdego 
rozpoczętego 1 m2 powierzchni zajętego terenu.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Określa się inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso: P. Benedykt Charaziński, P. Stanisław 
Chłystek, P. Michał Frankowski, P. Mariusz Wołowczyk, P. Jacek Feliga, P. Kamil Lebioda, którym przyznaje 
się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/127/2016 Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 23 czerwca 2016 r. w 
sprawie opłaty targowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Mikulski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10544


		2016-12-02T14:24:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




